Prefeitura Municipal de Óleo
       Angelo Vidotto,95- Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE N. 20/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: Cooperativa de Trabalho dos Catadores de Materiais Recicláveis de Piraju, inscrita  no

CNPF sob o nº 28.024.860/0001-84, com sede na Rua: Adolpho Candido dos Santos nº 51, Distrito

Industrial de Piraju, Cep: 18.800-000, na cidade de Piraju, Estado de SP, telefone: (14) 99696-4199 (14)

3326-5126 e e-mail: contato@leitemacedo.com.br, representado pelo Sr. Sandra Regina dos Santos.

OBJETO: Constitui objeto do contrato o Credenciamento para realização dos serviços de coleta seletiva

do Município de Óleo, com a realização de coleta, transporte, triagem a destinação dos resíduos com

disponibilização de triagem e destinação dos resíduos com disponibilização de embalagens plásticas para

armazenamento dos resíduos recicláveis pela população.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação/Chamada Pública n°02/2024- Proc. 05/2024.

VALOR TOTAL ANUAL (R$): 111.345,12 (Cento e onze mil, trezentos e quarenta e cinco reais e doze

centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de março de 2024.

ÓLEO, 08 DE ABRIL DE 2024.

________________________________________________

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:contato@leitemacedo.com.br

		2024-04-08T14:03:11-0300
	JORDAO ANTONIO VIDOTTO:96043350815